

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 091022JAN
Stavba: KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

JKSO:
Miesto: Topoľčany p.č. 4652/1

KS:
Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ:
Mesto Topoľčany

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO: 31429424
IČ DPH: SK2020419599

Projektant:
Projekt design s.r.o.

IČO: 52009262
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 984,11
---------------------	--	--	--	-----------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	6 984,11		1 396,82

Cena s DPH	v	EUR	8 380,93
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 07.11.2022 , v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 091022JAN

Stavba: KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Miesto: Topoľčany p.č. 4652/1

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Projekt design s.r.o.

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		6 984,11	8 380,93
1	KOMFORT - Sanitárny kontajner	5 677,13	6 812,56
2	KOMFORT - Skladový kontajner	1 306,98	1 568,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

1 - KOMFORT - Sanitárny kontajner

JKSO:

Miesto: Topoľčany p.č.4652/1

KS:

Dátum: 14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

Projekt design s.r.o.

IČO:

52009262

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 677,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 677,13	20,00%	1 135,43

Cena s DPH

v EUR

6 812,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 07.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

1 - KOMFORT - Sanitárny kontajner

Miesto:

Topoľčany p.č.4652/1

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Projekt design s.r.o.

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 677,13

HSV - Práce a dodávky HSV

3 005,53

1 - Zemné práce

875,89

2 - Zakladanie

23,55

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

28,36

4 - Vodorovné konštrukcie

176,68

5 - Komunikácie

1 361,43

8 - Rúrové vedenie

220,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

75,00

99 - Presun hmôt HSV

244,62

PSV - Práce a dodávky PSV

31,60

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

31,60

M - Práce a dodávky M

2 640,00

21-M - Elektromontáže

2 640,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

1 - KOMFORT - Sanitárny kontajner

Miesto:

Topoľčany p.č.4652/1

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Projekt design s.r.o.

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 677,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 005,53
D	1		Zemné práce				875,89
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,320	5,34	23,07
	VV		(6,0*2,4+4,0*3,0+2,4*1,0)*0,15		4,320		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,320	0,89	3,84
3	K	131211101.S	Hĺbenie pätky v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,113	38,74	4,38
	VV		0,25*0,25*0,3*6		0,113		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,113	11,70	1,32
5	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím (prípojky)	m3	9,600	42,85	411,36
	VV		kanalizácia				
	VV		4,0*1,0*1,5		6,000		
	VV		vodovod				
	VV		3,0*1,0*1,2		3,600		
	VV		Súčet		9,600		
6	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	9,600	14,65	140,64
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,233	4,05	29,29
	VV		4,32+0,113+2,8		7,233		
8	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,233	11,80	85,35
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,233	1,02	7,38
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,850	13,50	146,48
	VV		7,233*1,5		10,850		
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,800	3,35	22,78
	VV		4,0*1,0*1,1		4,400		
	VV		3,0*1,0*0,8		2,400		
	VV		Súčet		6,800		
D	2		Zakladanie				23,55
12	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	28,800	0,75	21,60
13	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,038	51,40	1,95
	VV		pod pätky				
	VV		0,25*0,25*0,1*6		0,038		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				28,36
14	K	331270511.S	Murivo pätky z betónových debniaciach tvárnic rozmerov 250x250 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,094	301,65	28,36
	VV		(0,25*0,25*0,25)*6		0,094		
D	4		Vodorovné konštrukcie				176,68
15	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie a obsyp potrubia , v otvorenom výkope z kameniva drobného ťažného 0-4 mm	m3	2,800	63,10	176,68
	VV		4,0*1,0*0,4		1,600		
	VV		3,0*1,0*0,4		1,200		
	VV		Súčet		2,800		
D	5		Komunikácie				1 361,43
16	K	564731111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	28,800	4,83	139,10
	VV		6,0*2,4+4,0*3,0+2,4*1,0		28,800		
17	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	28,800	14,97	431,14
18	M	592460003600.S1	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná	m2	29,088	27,20	791,19
	VV		28,8*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		29,088		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				220,00
19	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	4,000	1,80	7,20
20	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	4,000	2,20	8,80
21	M	286530020100.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	5,10	5,10
22	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 110	m	5,000	2,10	10,50
23	M	286110011200.S	Rúra kanalizačná PVC-U hrdlová D 110x2,2 mm, dl. 1 m	m	5,000	6,65	33,25
VV			25*0,2 'Prepočítané koeficientom množstva				5,000
24	K	879172199.S	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	12,00	12,00
25	K	891249111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	1,000	61,30	61,30
26	M	551180003400.S	Navrtávaci pás D 75 mm - 2" na vodu, z tvárnej liatiny pre potrubie z PE a PVC	ks	1,000	52,35	52,35
27	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150 mm	m	5,000	1,85	9,25
28	K	899721111.S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150	m	4,000	2,00	8,00
29	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	4,000	1,50	6,00
30	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	5,000	1,25	6,25
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				75,00
31	K	HZS	Sekacie práce	hod	5,000	15,00	75,00
D 99			Presun hmôt HSV				244,62
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	12,164	7,75	94,27
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	5,294	28,40	150,35
D PSV			Práce a dodávky PSV				31,60
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				31,60
34	K	721170909.S	Vsadenie odbočky do potrubia D 110 mm, D 114 mm	ks	1,000	31,60	31,60
D M			Práce a dodávky M				2 640,00
D 21-M			Elektromontáže				2 640,00
35	K	21000	Elektroinštalácia a el. prípojka	sub	1,000	2 640,00	2 640,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

2 - KOMFORT - Skladový kontajner

JKSO:

Miesto:

Topoľčany p.č.4652/1

KS:

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

IČO:

31429424

IČ DPH:

SK2020419599

Projektant:

Projekt design s.r.o.

IČO:

52009262

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 306,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 306,98	20,00%	261,40

Cena s DPH

v EUR

1 568,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 07.11.2022, v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2022, v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

2 - KOMFORT - Skladový kontajner

Miesto:

Topoľčany p.č.4652/1

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Projekt design s.r.o.

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 306,98

HSV - Práce a dodávky HSV	920,98
1 - Zemné práce	103,33
2 - Zakladanie	12,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	28,36
5 - Komunikácie	684,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	45,00
99 - Presun hmôt HSV	47,22
M - Práce a dodávky M	386,00
21-M - Elektromontáže	386,00

ROZPOČET

Stavba:

KOMFORT - KONTAJNERY- spodná stavba

Objekt:

2 - KOMFORT - Skladový kontajner

Miesto:

Topoľčany p.č.4652/1

Dátum:

14. 10. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

Projektant:

Projekt design s.r.o.

Zhotoviteľ:

STYLE-MONT spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 306,98

D	HSV		Práce a dodávky HSV				920,98
D	1		Zemné práce				103,33
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,160	5,24	11,32
	vv		2,4*6,0*0,15		2,160		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	2,160	0,89	1,92
3	K	131211101.S	Hĺbenie pätky v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,113	38,74	4,38
	vv		0,25*0,25*0,3*6		0,113		
4	K	131211119.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,113	11,70	1,32
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2,273	4,05	9,21
	vv		2,16+0,113		2,273		
6	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	2,273	11,80	26,82
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	2,273	1,02	2,32
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	3,410	13,50	46,04
	vv		2,273*1,5		3,410		
D	2		Zakladanie				12,75
9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	14,400	0,75	10,80
	vv		2,4*6,0		14,400		
10	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,038	51,40	1,95
	vv		pod pätky				
	vv		0,25*0,25*0,1*6		0,038		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				28,36
11	K	331270511.S	Murivo pätky z betónových debniaciach tvárníc rozmerov 250x250 mm s betónovou výplňou C 16/20	m3	0,094	301,65	28,36
	vv		(0,25*0,25*0,25)*6		0,094		
D	5		Komunikácie				684,32
12	K	564731111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	14,400	5,08	73,15
	vv		2,4*6,0		14,400		
13	K	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	14,400	14,97	215,57
14	M	592460003600.S1	Dlažba betónová, hr. 60 mm, prírodná	m2	14,544	27,20	395,60
	vv		14,4*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		14,544		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				45,00
15	K	HZS	Sekacie práce	hod	3,000	15,00	45,00
D	99		Presun hmôt HSV				47,22
16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždzeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,213	7,60	47,22
D	M		Práce a dodávky M				386,00
D	21-M		Elektromontáže				386,00
17	K	21000	Elektroinštalácia a el. prípojka	sub	1,000	386,00	386,00